

اجتماع برای تجلیل از اول ماه می روز بین المللی کارگر مورد حمله وحشیانه پولیس دولت هالند قرار گرفت

بر طبق روال سالهای گذشته امسال در روز اول ماه می گروه ها و افرادی از هواداران جریانات سیاسی مختلف و افراد مستقل در شهر روتردام در محلی بنام - Het stadhuis van Rotterdam aan de coolingsingel اجتماع کردند تا طی تظاهراتی اول می روز بین المللی طبقه کارگر را تجلیل کنند. قرار بود این تظاهرات از این محل آغاز و بعد از عبور از چند جاده (خیابان) در محلی بنام Het schouwburgplein به پایان برسد. اما امسال پولیس دولت هالند نه تنها مانع از برگزاری این تظاهرات شد که بر تظاهرکنندگان حمله نموده آنها را وحشیانه مورد ت و کوب قرار داد. این حمله توسط پولیس های مجهز با باتوم ، پولیس سواره بر اسب و بایسکل و بوسیله سگ های پولیس صورت گرفت. در این حمله وحشیانه حدود چهارده نفر توسط پولیس دستگیر و بازداشت شدند. و قرار اطلاع "کمیتة اول ماه می روتردام" شش نفر از دستگیرشدگان در روز یکشنبه از قید پولیس رها شدند و باقی 7 یا 8 نفر دیگر هنوز در نزد پولیس زندانی هستند. در حالیکه مجوز این تظاهرات از دفتر پولیس اخذ شده بود با آنهم پولیس این تظاهرات را ممنوع اعلام نموده و بر آن حمله نمود. ولی پولیس دولت هالند جهت منحرف کردن اذهان عامه مردم از طریق مطبوعات گزارش داد که تظاهرکنندگان چوبهای دست شانرا (که احتمال استفاده از آنها من حیث اسلحه متصور بود) به پولیس تحویل نمی دادند از آنرو پولیس مجبور به چنین برخوردی شده است. این بسیار مضحک است، در حالیکه در این چوبها شعارهای نصب شده بود که توسط تظاهرکنندگان حمل می شد. با آنهم این چوبها توسط پولیس گرفته شد و تظاهرکنندگان صرف تکه های رادر دست داشتند که بر روی آنها شعارهای نوشته شده بود. بعد از آنکه تظاهرکنندگان اصرار بر ادامه راه پیمائی کردند، پولیس حلقه محاصره را تنگتر کرده و وحشیانه بر ماحمله نمود. و باین صورت دولت امپریالیستی هالند یکبار دیگر چهره کریه دموکراسی سرمایه داری امپریالیستی را بنمایش گذاشت. و این عمل غیر دموکراتیک و ضد انسانی پولیس دولت هالند حتی مغایر با همان آزادیهای پذیرفته شده ای خود این دولت مبنی بر حق برپائی چنین تظاهرات و اجتماعاتی است. و این برخورد وحشیانه پولیس هالند نشان داد که در جوامع سرمایه داری (برخلاف یاوه گوئیهای عده ای از نوکران فرومایه سرمایه داری جهانی که این کشورها را کشورهای دموکراتیک و آزاد تبلیغ می کنند) دموکراسی و فاشیسم دوروی یک سکه هستند. و چهره سبعمانه این نظام هارا فقط یک پرده نازکی از این دموکراسی کذائی پوشانیده است.

حمله وحشیانه پولیس هالند بر تظاهرکنندگان در روز اول ماه می و سرکوب آن نشان داد که این قدرتهای استثمارگر و استثمارگر به ظاهر نیرومند بنظر می رسند ولی در ماهیت چنان پوسیده هستند که توان تحمل هیچ نوع افشاگری سیاسی علیه شان را ندارند. در حقیقت آزادی های سیاسی در این نظام های ضد مردمی از محدوده طرح مطالبات محدود رفاهی توسط احزاب بورژوا فرورمیست و اتحادیه های کارگری که تحت نفوذ وسلطه ارسطو کراسی کارگری وابسته به سرمایه داران قرار دارند، فراتر نمی رود. و اینها به آن جریانات و گروه های سیاسی مردمی که باشیوه های تبلیغی و ترویجی پرده از روی ستم و جنایات و غارتگریهای این نظام ها علیه خلقهای این کشورها و خلقها و ملل تحت ستم جهان برمی دارند، اجازه ای تظاهر و فعالیت نمی دهند. و عملکرد پولیس دولت هالند در روز اول ماه می در شهرهای روتردام و نایمخن و شهرهای دیگر در کشورهای مختلف اروپا بیش از پیش ماهیت دموکراسی های کذائی و خصلت سبعمانه نظام های سرمایه داری را بنمایش گذاشت.